
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier M 2025-08-23 Vorbereitungsturnier

VfB Driedorf

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 14:20h  Heimmannschaft HSG Eibelsh./Ewersb. 2

Spielort Sph. Westerwaldsch. Driedorf  Gastmannschaft VfB Driedorf 1

 

Heimmannschaft

HSG Eibelsh./Ewersb. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weyl, Sebastian - -

3 Markl, Thomas - - 2

4 Bonorden, Lukas - - 1 0/1

9 Griesenbeck, Matthias - -

15 Hinze, Lennart - -

21 Faber, Max - - 1 16:09

22 Krenzer, Justus Emil - - 1

28 Mey, Julius - - 1 20:46

31 Hudel, Leon - -

45 Huber, Joshua Dieter - -

61 Bastian, Tobias - - 1

62 Autschbach, Yannick - -

66 Hoffmann, Benjamin Florian - -

91 Merte, Lukas - - 01:27

A Krempien, Rieke - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfB Driedorf 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Müller, Tobias - - 1 1/2

3 Lang, Johannes - - 1 21:45

7 Klaas, Jost - -

8 Heimansfeld, Jannis - - 2

11 Stahl, Nico - -

14 Kluge, Pascal - - 2

15 Hausner, Michel - - 1 01:24 04:36 15:28

18 Metz, Christian - -

23 Holler, Marvin - - 05:10

31 Beul, Kevin - - 1

69 Reif, Nicklas - - 1

77 Heidrich, Andreas - -

84 Kappi, Benjamin - -

99 Horn, Felix - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schuch, Achim - - - - -

Zeitn. Szekulla, Carina - - - - -

Sek. Maitz, Samira - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB Driedorf 1

Ergebnis 7:9 (7:9)

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.03.2026 05:58 | Seite 2



Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:59 1:0 Tor 22 Krenzer, Justus Emil

Gast 01:24 Verwarnung 15 Hausner, Michel

Heim 01:27 Verwarnung 91 Merte, Lukas

Gast 02:44 1:1 Tor 14 Kluge, Pascal

Gast 04:00 1:2 7m mit Tor 2 Müller, Tobias

Gast 04:36 2 Minuten 15 Hausner, Michel

Gast 05:10 Verwarnung 23 Holler, Marvin

Heim 06:37 1:2 7m ohne Tor 4 Bonorden, Lukas

Gast 09:09 1:3 Tor 15 Hausner, Michel

Gast 12:49 1:4 Tor 14 Kluge, Pascal

Gast 13:23 1:5 Tor 3 Lang, Johannes

Gast 14:56 1:6 Tor 69 Reif, Nicklas

Gast 15:28 2 Minuten 15 Hausner, Michel

Heim 15:45 2:6 Tor 3 Markl, Thomas

Heim 16:09 Verwarnung 21 Faber, Max

Heim 16:38 3:6 Tor 4 Bonorden, Lukas

Heim 17:30 4:6 Tor 28 Mey, Julius

Gast 18:11 4:7 Tor 8 Heimansfeld, Jannis

Heim 19:48 5:7 Tor 21 Faber, Max

Heim 20:46 Verwarnung 28 Mey, Julius

Gast 20:46 5:7 7m ohne Tor 2 Müller, Tobias

Gast 21:26 5:8 Tor 31 Beul, Kevin

Gast 21:45 2 Minuten 3 Lang, Johannes

Heim 22:05 6:8 Tor 3 Markl, Thomas

Gast 22:30 6:9 Tor 8 Heimansfeld, Jannis

Heim 24:54 7:9 Tor 61 Bastian, Tobias
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